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Artroprofil krem regenerujący
układ mięśniowo szkieletowy nr
139 100ml - Ratownik

Nasza cena 16,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902768816051

Kod EAN 5902768816051

Producent Dr Retter

Opis produktu
Artroprofil krem regenerujący układ mięśniowo szkieletowy to produkt wysokiej jakości, mający działanie
wspomagające w walce nawet z bardzo silnymi bólami stawów i mięśni, stanami zapalnymi stawów czy bólami pourazowymi.
Krem swoje doskonałe właściwości zawdzięcza przede wszystkim doskonałej mieszance składników aktywnych, które są
całkowicie bezpieczne, a przy tym działają niezwykle silnie i skutecznie. Najcenniejsze aktywne składniki zawarte w preparacie
to całą pewnością:
 

olej lanolinowy, który w składzie kremu znalazł się ze względu na swoje bardzo cenne właściwości ułatwiające
głęboką penetrację wszystkich pozostałych substancji czynnych wchodzących w skład preparatu,
biszofit charakteryzujący się niezwykle silnym działaniem przeciwzapalnym oraz rozkurczającym, dzięki czemu
idealnie sprawdza się nawet w dość trudnych przypadkach terapii schorzeń zapalno-dystroficznych aparatu ruchu,
olej z wątroby rekina, czyli całkowicie naturalny antybiotyk i przeciwutleniacz posiadający wiele bardzo cennych dla
ludzkiego organizmu zalet (między innymi znacząco pobudza lokalny przepływ krwi, co w wielu przypadkach pozwala
na uniknięcie czasowych bądź przewlekłych stanów zapalnych),
glukozamina jest naturalnym składnikiem tworzącym więzadła oraz chrząstki stawowe, a co za tym idzie doskonale
sprawdzi się przy leczeniu i regeneracji elementów układu kostno-stawowego.

Stosowanie regenerującego układ mięśniowo szkieletowy kremu jest niezwykle proste i bywa czasem nawet wręcz przyjemne
(aplikację produktu można bowiem połączyć z masażem bolącego miejsca, co również jest nie bez znaczenia dla procesu
regeneracji układu). Krem należy wmasowywać w odpowiednie miejsce aż do momentu jego całkowitego wchłonięcia przez
skórę. Warto jedna odpuścić sobie stosowania preparatu na skórę podrażnioną i zaczerwienioną - wówczas aktywne środki
zawarte w składzie preparatu mogą przyczynić się do powstania wielu niezbyt komfortowych dolegliwości. 
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